Наименование Премиум-подписки – «О!Prime». 

1.2.  Период действия Премиум-подписки: 30 календарных дней плюс день оплаты подписки 

(например: оплата совершена 12.12.2024 в 12:59, срок подписки истекает 11.01.2025 года в 

12:58).   

1.3.  Стоимость Премиум-подписки: 199 (сто девяносто девять) сом с учетом всех налогов. 

1.4.   Оператор вправе предоставить Пользователю пробный период Премиум-подписки на 

следующих условиях (далее – Пробный период): 

- продолжительность Пробного периода – 30 (тридцать) календарных дней; 

- стоимость Премиум-подписки на Пробный период составляет 1 (один) сом с учетом всех

[...]

- Пробный период доступен исключительно один раз на одного Пользователя, 

наличие/отсутствие ранее подключенных Премиум-подписок определяется по ИНН; 

- по истечении Пробного периода Премиум-подписка автоматически продлевается на общих 

условиях по базовой стоимости 199 (сто девяносто девять) сом с учетом всех налогов за каждые 

30 календарных дней, если автоматическое продление Премиум-подписки не было отключено 

Пользователем. 

1.5.  Пролонгация Премиум-подписки: для продления Премиум-подписки Пользователю 

необходимо внести платеж в размере, указанном в п.1.3.